会　 　長

ゴルフ部会

　拝啓、桜の時期も終わり日々夏らしくなってまいりましたが 、ゴルフ部会の皆様方におきましては、なおいっそう

ご活躍のことと思います。

さて、令和５年度 ７月の第６２回　関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフコンペを下記の通り開催致す運びと

なりましたので、ご案内申し上げます。

また各コンペの活動報告（成績結果）は、関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会のＨＰに記載しております。

1.　日　程 令和　５年７月１９日（水曜日）　集    合   ８時 ３０分

２．場　所 高坂カントリークラブ　（岩殿コース）

住 所 ： 〒355-0047　　埼玉県東松山市高坂1916-1

電 話 ： 0493-34-3311　（ＦＡＸ ０４９３-３５-１１２２）

ス タ ー ト ： ＩＮ　コース　スタート（９：１０ＳＴ　5組）

ＯＵＴコース　スタート（９：１０ＳＴ　5組）

３．費　用 15100円(セルフプレー、乗用カート、税込、パーテーの軽食込)(昼食は各自別精算)

70歳以上の方は利用税が免税（１１００円）になります（証明になるもの必要です）

(今回も、プレー後の表彰式は実施する予定です）

４．会　費  　３.０００円

５．定　員 １０組（４０名）を予定しています。

６．出席の確認

会員の皆さまには、後日案内を郵送いたしますので、同封のハガキに

「出席・欠席」を記入の上６月１６日（金曜日）迄に、ご返送いただきます様宜しくお願いいたします。

ご欠席の場合でも、参加人数把握のため、ご返送くださいます様　お願致します。

最終組み合わせ表は７月初旬に発送予定です

クラブバスあり（東部東上線高坂駅より５分ぐらい、各自申込み願います）

７．競技方式他

　　※　直前のキャンセルはキャンセル料等の請求が発生しますので、ご注意願います。

８、今後の予定　　第６３回　１１月８日（水）神奈川県　大厚木カントリークラブ 桜コース 、セルフにて（予約済）

第６４回　令和６年４月17日（水）茨城県　白帆カントリークラブ 、セルフにて（予定）

第６５回　令和６年７月17日（水）千葉県方面、第６６回　令和６年１１月６日（水）埼玉県方面

9、今後の部会運営に関して

今後の部会運営に関しまして、現状３０００円会費で行っていますが案内送付とレプリカで約３００００円、

賞金等にて約５００００円かかり、４０名参加で計算すると残り４００００円（１０００円/人）で表彰式の

会食費と飲み物代（皆さんノンＡＬがお好きなみたいで）での運営は罰金の費用の充当でも少々運営が

苦しい状況が想定されますので、今後は参加者の皆さんにご協力仰ぐことになるかもわかりません。

幹　事：水上　　０８０－２４６０－０８７０

　　　　自宅　　０２９７－８３－７２２０

第６２回 　関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフ部会  開催のご案内

参 加 費 ：

令和５年６月１日

花 川 常 美

関 東 大 和 ハ ウ ス Ｏ Ｂ ・ Ｏ Ｇ 会

水 上 吉 雄

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会

ゴ ル フ 部 会    会 員各 位

プ レ ー 代 ：

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ホームページ

ＵＲＬ：https://daiwa-kanto-obog.com/

１）ハンデイ戦。但し 参加初～3回までの方は新ペリア方式とします。

２）ハンデイは参加される毎に優勝、2位、3位、の方を除き、１点加点します。（上限３６）

３）罰金制度あり（ＯＢ，ワンぺナ、池、３パット等２００円/回、上限１０００円/人）